C. Son Çatışmalar: Gribova ve Çayağzı Savaşları
Epir cephesinde Loros’un geri alınmasından mütarekeye kadar süren harekât, bu

bölgedeki muharebelerin üçüncü devresini teşkil eder. Gribova ve Çayağzı Savaşları ve
Serako çarpışması bu devrenin başlıca olaylarıdır.

3 Mayıs 1897 (21 Nisan 1313)’den 13 Mayıs’a, yani Loros’un geri alınmasından
Gribova Muharebesine kadar İkinci Tümen tarafından önemli bir harekât yapılmamıştı. Bu
süre içinde, bir yandan savunma tertipleri alınırken, diğer yandan da Loros-Preveze yolunun
açılması, Yunanlılar’ın Hıristiyan ahaliye dağıttıkları silahların toplanması ve noksanların
tamamlanması gibi işlerle uğraşılmıştı.39

çatışmalar yaşandı.45 Osman Paşa, durumun ciddiyetini Başkomutan Ahmet Hıfzı Paşa’ya
yazarak yardım istedi. Yardım olarak 11. Nizamiye Alayı ile bir batarya gönderildi.46 14
Mayıs 1897 (2 Mayıs 1313) Cuma günü Yunanlılar özellikle top atışlarıyla Osmanlı askerinin
moralini bozmaya çalıştılar. Bu sırada, Osmanlı Ordusu Komutanlığı’ndan gönderilen topçu
bataryası Yunan mevzilerini dövmeye başlayınca, Osmanlı askerleri moral ve güç kazandılar.
Yunan kuvvetleri 14/15 Mayıs 1897 gecesi Narda nehri gerisine kadar çekilmek zorunda
kaldı.